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	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2 

тел.(34769) 2-33-87


ҠАРАР                                                            
                  РЕШЕНИЕ  

О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Акбарисовский сельсовет № 287 от 17.12.2013 года «О бюджете сельского
поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»
1. В целях  надлежащего и качественного исполнения бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет, выслушав главу сельского поселения Мухаметова Г.Е.,  Совет сельского поселения решил         Остаток  денежных средств  на 01.01.2014 года согласно приложению № 1,  № 2, № 3  направить :


        - Внести изменения в решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет № 287 от 17.12.2013 года «О бюджете сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»:

	КБК
	сумма
	Назначение

	\0503\791\20\1\0605\244\223.6\ФЗ131

-03_ 116\\РП-А-2800\2.20.001.000\
	+25000,0
	На оплату уличного освещения

	0104\791\99\0\0204\244\223.6\ФЗ131

-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+35000,0
	На оплату электроэнергии в здание администрации

	\0503\791\20\3\0605\244\225.1\ФЗ131

-03_ 116\\РП-А-2800\2.20.003.000\
	-30693,64
	

	0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131

-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	-31450,10
	

	0104\791\99\0\0204\242\226.7\ФЗ131

-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	-6000,0
	

	0104\791\99\0\0204\242\221\ФЗ131

-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	-3245,00
	

	\0104\791\99\0\0204\121\213\ФЗ131

-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\
	+8254,01
	На оплату начисления,  на заработную плату

	\0102\791\99\0\0203\121\213\ФЗ131

-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\
	+8581,33
	На оплату начисления,  на заработную плату

	\0104\791\99\0\0204\121\211\ФЗ131

-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\
	-5446,6
	


Глава сельского поселения                                                     Г.Е.Мухаметов

с.Акбарисово

18.12. 2014 г.

№ 372
	Приложение 1                              
к решению Совета сельского поселения 
Акбарисовский сельсовет 
муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан

от 18 декабря 2014 года № 372


Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Акбарисовский  сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов  
                                                                                                                    (тыс.руб.)
	Наименование 
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО      
	 
	
	
	0,0

	Общегосударственные вопросы
	0100
	
	
	+5,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации муниципального образования
	0102
	
	
	+8,6

	Непрограммные расходы
	0102
	9900000
	
	+8,6

	Глава муниципального образования
	0102
	9900203
	
	+8,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0102
	9900203
	100
	+8,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	-2,9

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000
	
	-2,9

	Аппараты органов местного самоуправления
	0104
	9900204
	
	-2,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	0104
	9900204
	100
	-2,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	
	
	-5,7

	Благоустройство
	0503
	
	
	-5,7

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	0503
	2010000
	
	+25,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2010605
	
	+25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0503
	2010605
	200
	+25,0

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения»
	0503
	2030000
	
	-30,7

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2030605
	
	-30,7

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0503
	2030605
	200
	-30,7


Глава сельского поселения                                                     Г.Е.Мухаметов

	Приложение 2                              
к решению Совета сельского поселения 
Акбарисовский сельсовет 

муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан

от 18 декабря 2014 года № 372


Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Акбрисовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов                                                                                                                                                                  

                                                                                                        


 (тыс. руб.)

	Наименование 
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО      
	
	
	0,0

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2014-2016 годы сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
	2000000
	
	-5,7

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	2010000
	
	+25,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	2010605
	
	+25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	2010605
	200
	+25,0

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения»
	2030000
	
	-30,7

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	2030605
	
	-30,7

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	2030605
	200
	-30,7

	Непрограммные расходы
	9900000
	
	+5,7

	Глава муниципального образования
	9900203
	
	+8,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900203
	100
	+8,6

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900204
	
	-2,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900204
	100
	-2,9


Глава сельского поселения                                                     Г.Е.Мухаметов

	Приложение 3                             
к решению Совета сельского поселения 
Акбарисовский сельсовет 

муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан

от 18 декабря года № 372


Ведомственная структура  расходов бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2014 год 

                                                                                                          


  (тыс. рублей)

	Наименование 
	Вед-во
	Цср
	Вр
	Сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО      
	 
	
	
	0,0

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2014-2016 годы сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
	791
	2000000
	
	-5,7

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	791
	2010000
	
	+25,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	2010605
	
	+25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	2010605
	200
	+25,0

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения»
	791
	2030000
	
	-30,7

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	2030605
	
	-30,7

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	2030605
	200
	-30,7

	Непрограммные расходы
	791
	9900000
	
	+5,7

	Глава муниципального образования
	791
	9900203
	
	+8,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900203
	100
	+8,6

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900204
	
	-2,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900204
	100
	-2,9


Глава сельского поселения                                                     Г.Е.Мухаметов

